
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 вересня 2021 року                                                            № 209/2

Про  відзначення  78-ї  річниці  визволення  сіл
Гнідина та Вишеньок від німецько-фашистських
загарбників та Дня людей похилого віку

Відповідно  до  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  заслухавши  доповідь  Валентини  Норець  про  підготовку  заходів
щодо відзначення річниці визволення сіл Гнідина та Вишеньок від німецько-
фашистських загарбників та Дня людей похилого віку, 

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1.  Доповідь  секретаря  виконавчого  комітету  Золочівської  сільсткої
ради  Валентини  Норець  про  підготовку  заходів  щодо  відзначення  78-ї
річниці  визволення  сіл  Гнідина  та  Вишеньок  від  німецько-фашистських
загарбників та Дня людей похилого віку взяти до відома.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


